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رابطه کار شیفت شب و چاقی
گیلان امروز- گروهی از محققان بعد از مطالعه اخیرشان اعلام کردند 
که وقتی افراد در شیفت شبانه کار می‌کنند، ظرفیت بدن‌شان هم برای 
ترمیم آسیب‌های روزانه‌ای که به DNA سلول‌ها وارد می‌شود، کاهش 

پیدا می‌کند
 Occupational & در  مطالعه  این  از  گزارشی 
Environmental Medicine منتشر شده است. محققان در 
این مطالعه دریافته‌اند که وقتی افراد در شیفت شبانه کار می‌کنند، میزان 
دفع  آنان  بدن  از   OH-dG-۸ به‌نام شیمیایی  ماده  نوعی  از  کمتری 

می‌شود.
همین وضعیت می‌تواند نشان‌دهنده این موضوع باشد که توانایی بدن 
این‌که  با  می‌شود.  DNA ضعیف  به  واردشده  آسیب‌های  ترمیم  برای 
مطالعات  تاکنون  اما  هستند،  نظری  سطح  در  هنوز  یافته‌ها  این  تمام 
متعددی نشان داده‌اند که شیفت کاری شبانه با افزایش خطر ابتلا به 
چاقی، بیماری دیابت، بیماری‌ها قلبی و بعضی از سرطان‌ها مرتبط است.

 Fred دکتر باتی )مسئول مطالعه و از اعضای مرکز تحقیقات سرطان
از  یکی  به  می‌توانند  یافته‌ها  این  که  می‌گوید   )Hutchinson
علت‌های این خطرات اشاره داشته باشند. به‌گفته او، وقتی که فرآیندهای 
بدن به‌طور طبیعی پیش می‌روند، OH-dG-۸ مازاد هم موقع ترمیم 
آسیب‌های واردشده به DNA دفع می‌شود. »بنابراین، ما فکر می‌کنیم 
که کاهش دفع OH-dG-۸، احتمالا بازتابی از ضعیف شدن توانایی 
بدن برای ترمیم آسیب‌های واردشده به DNA است. تکرار این آسیب‌ها 
با گذشت زمان می‌تواند ابتلا به سرطان یا بیماری‌های دیگر را راحت‌تر 

کند«.
از طرف دیگر، این متخصص می‌گوید که کل این فرآیند می‌تواند به‌علت 
ناکافی بودن میزان ملاتونین در بدن شکل بگیرد که نقش مهمی در 
بر عهده دارد. درواقع، ملاتونین در واکنش  تنظیم ساعت داخلی بدن 
به تاریکی تحلیل می‌رود و درنتیجه میزان ملاتونین در بدن افراد دارای 

شغل‌های شیفتی به پایین‌تر از حد عادی می‌رسد.

خوراکی هایی که منجر به ناباروری می شوند
فست‌فودها  گفت:  ایران  سنتی  طب  متخصص  یک  امروز-  گیلان 
به  را مختل می‌سازد، خون‌رسانی  کبد  و  قلب  عملکرد  که  همان طور 
رحم و بیضه‌ها را نیز مختل می‌کند و در نتیجه تخمک و اسپرم خوبی 
تولید نخواهد شد و سرد شدن رحم نیز موجب می‎شود که رحم قدرت 

نگهداری جنین را نیز نداشته باشد.
به گزارش تسنیم ، مژگان تن‌ساز درباره عوارض مصرف ترشیها در دوران 
بلوغ و ناباروری اظهار کرد: حکمای طب سنتی به برخی مواد غذایی مانند 

مواد غذایی ترش اشاره کرده‌اند که قدرت باروری را کم می‌کند.
وی گفت: زیاد خوردن ترشی موجب پایین آمدن قدرت باروری می‌شود 
به خصوص در دختربچه‌ها که در دوران بلوغ به خوردن ترشیجات تمایل 

دارند و تخمک‌گذاری را در آن‌ها مختل می‌کند.
این متخصص طب سنتی ایران یادآور شد: یکی از نکاتی که حکما از 
جمله ابن سینا به آن اشاره کرده‌اند این است که نوشیدن آب سرد در 
مواقعی که بدن گرم است از جمله نوشیدن آب سرد به صورت ناشتا، 

بعد از ورزش، بعد از حمّام و بعد از غذا قدرت باروری را پایین می‌آورد.
تن‌ساز متذکر شد: فست‌فودها همان طور که عملکرد قلب و کبد را مختل 
می‌سازد، خون‌رسانی به رحم و بیضه‌ها را نیز مختل می‌کند و در نتیجه 
تخمک و اسپرم خوبی تولید نخواهد شد و سرد شدن رحم نیز موجب 

می‎شود که رحم قدرت نگهداری جنین را نیز نداشته باشد.

یکی از علل اصلی پرخوری کشف شد 
انتخاب  به  می‌تواند  کار  در  استرس  دریافتند  محققان  امروز-  گیلان 

غذاهای ناسالم منجر شود.
به گزارش ساینس، نتایج مطالعه جدید نشان داده است استرس در طول 
کار منجر به تاثیر منفی در خوردن می‌شود و افراد را وادار به پرخوری یا 

مصرف مقدار زیادی از مواد غذایی ناسالم در زمان شام می‌کند.
محققان دریافتند خلق و خوی منفی افراد از یک روز کاری پراسترس، 
در شام خوردن تاثیر می‌گذارد و منجر به انتخاب غذاهای ناسالم می‌شود. 
در نتیجه این افراد بیش از حد معمول غذا می‌خورند یا به جای انتخاب 
دو  شامل  مطالعه  می‌کنند.این  انتخاب  ناسالم  غذاهای  سالم،  غذاهای 
تحقیق بود که در بین 235 نفر در چین انجام شد. مطالعه اول شامل 
125 شرکت‌کننده از پنج شرکت فناوری اطلاعات چینی و مطالعه دوم 

شامل 110 نفر از کارمندانی بود که با مشتریان درگیر بودند.
نتایج بررسی‌ها نشان داد، کارکنان در هر دو مطالعه بعد از یک روحیه 
منفی ناشی از روز کاری پر استرس، تمایل به خوردن غذاهای ناسالم 
داشتند.محمققان دانشگاه ایلینویز اظهارکردند: گاهی اوقات خوردن به 
عنوان یک راه برای از بین بردن و کنترل خلق و خوی منفی استفاده 
می‌شود. افراد به طور غریزی از احساسات ناخوشایند اجتناب می‌کنند.علاوه 
بر این، افرادی که خواب خوب شبانه دارند، تمایل به خوردن مواد غذایی 
بهتر بعد از استرس کاری خواهند داشت. خواب خوب می‌تواند افراد را در 
مقابله  با استرس و خوردن کمتر مواد غذایی ناسالم ایمن کند.این بررسی 

در نشریه Applied Psychology منتشر شده است.

رژیم پرچرب بارداری 
و بدترین اتفاق ممکن

روی  بررسی  در  آمریکا  در  پزشکی  علوم  متخصصان  امروز-  گیلان 
موش‌های آزمایشگاهی دریافتند که مصرف رژیم غذایی پرچرب در دوران 
بارداری خطر ابتلا به سرطان پستان را در نسل‌های بعد افزایش می‌دهد.

وقوع  به  پرچرب  غذایی  رژیم  با  باردار  موش‌های  تغذیه  با  متخصصان 
تغییرات ژنتیکی در آنها پی بردند که می‌تواند احتمال ابتلا به سرطان 
پستان را تا سه نسل بعد افزایش دهد.متخصصان آمریکایی اظهار داشتند: 
فاکتورهای زیست محیطی و سبک زندگی از قبیل رژیم غذایی نقش 

کلیدی در افزایش خطر ابتلا به سرطان پستان بازی می‌کنند.
اینکه در  بیان  با  این مطالعه  ارشد  نویسنده  »لینا هیلاکیوی کلارک« 
این بررسی از نمونه‌های حیوانی استفاده کردیم تا مکانیزم‌های زیست 
شناختی موثر در افزایش خطر سرطان پستان مشخص شود گفت: در 
این مطالعه به تعدادی تغییرات ژنتیکی در نسل اول و سوم موش‌های 
ماده‌ای پی بردیم که در طول بارداری با رژیم غذایی پرچرب تغذیه شده 
بودند و همچنین این نوع رژیم غذایی، مقاومت در برابر درمان سرطان را 
افزایش داده، پیش‌بینی ضعیف از ابتلا به این بیماری را به دنبال دارد و 
در عین حال به نقص سیستم دفاعی بدن در مقابله با سرطان می‌انجامد.

به گزارش شینهوا، مطالعات همچنین نشان می‌دهد زنان باردار نسبت به 
زنان دیگر میزان چربی بیشتری مصرف می‌کنند و این افزایش در سه ماه 

نخست و دوم بارداری اتفاق می‌افتد.

سلامت

گیلان امـروز- اعضای بانـد راهزنی و سـرقت پایتخت که با خونسـردی به 
سـرقت محمولـه کامیون‌هـا و مغازه‌هـا دسـت می‌زدند در اقدامـات تخصصی 

پلیس‌ آگاهی شناسـایی و دستگیرشـدند.
بـه گـزارش مهـر، یازدهـم اردیبهشـت امسـال فردی بـا مراجعه بـه کلانتری 
۱۵۴ چیتگـر اعالم کـرد کـه محمولـهٔ خـودرو خـاورش در حالـی کـه او در 
داخـل ماشـین در حـال اسـتراحت بـوده، به صورت شـبانه مورد سـرقت قرار 
گرفتـه اسـت. بـا اعالم این سـرقت مرمـوز کارگاهـان پلیس پایتخـت براس 

دسـتگیری عوامـل این سـرقت دسـت به کارشـدند.
 بـا تشـکیل پرونـده مقدماتـی بـا موضـوع سـرقت 
چهـارم  شـعبه  بازپـرس  دسـتور  بـه  و  محمولـه 
دادسـرای ناحیـه ۱۰ تهـران، پرونـده برای رسـیدگی 
در اختیـار پایـگاه پنجم پلیـس آگاهی تهـران بزرگ 

قـرار گرفـت.
راننـده خاور با حضـور در پایگاه پنجـم پلیس آگاهی 
در اظهاراتـش بـه کارآگاهـان گفـت: سـاعت ۰۲:۳۰ 
روز یازدهـم اردیبشـهت بـه مقابـل انبار شـرکت، در 
کیلومتـر ۱۵ جـاده مخصوص رسـیدم؛ محمولهٔ خاور 
شـامل پیـچ و مهـره بـود امـا بایـد تا بـاز شـدن انبار 
شـرکت منتظـر می‌مانـدم؛ بـه همیـن علـت داخـل 
خـاور مشـغول اسـتراحت شـدم؛ حـدوداً سـاعت ۶ 
صبـح بـود کـه از خـواب بیـدار شـدم امـا زمانیکه از 
خـاور پیـاده شـدم، در کمال تعجب متوجه شـدم که 
روکـش خـاور کاماًل پـاره شـده و دزدان بـدون آنکه 
مـن متوجـه شـوم اقـدام بـه سـرقت محمولـه پیچ و 

مهـرهٔ خـاور کردند.
شناسـایی  جهـت  تحقیقـات  آغـاز  بـا  همزمـان 
سـارقان محمولـهٔ پیچ و مهـره در کیلومتـر ۱۵ جاده 
مخصـوص، سـرقت‌های مشـابه دیگـری بـه پایـگاه 
کـه طـی  داده شـد  اطالع  آگاهـی  پلیـس  پنجـم 
آن‌هـا، سـارقان بـه شـیوه‌ای مشـابه اقدام به سـرقت 
محموله‌هـای مختلـف همچـون پارچه، روغـن نباتی، 
تجهیـزات رایانـه‌ای، لـوازم یدکـی خـودرو و… در 

جـاده قدیـم، جاده مخصوص و جاده سـاوه کـرده بودند؛ در بررسـی اظهارات 
تمامـی راننـدگان خودروهـای بارکشـی، کارآگاهـان اطالع پیـدا کردنـد که 
تمامـی سـرقت‌ها زمانـی انجام شـده که راننده‌هـای خودروهـای بارکش پس 
از رسـیدن بـه مقصد خود )انبار شـرکت‌های مختلف( مشـغول به اسـتراحت 

در داخـل خودروهـای خـود بوده‌انـد.
و  سـرقت  محل‌هـای  بـه  مراجعـه  بـا  آگاهـی  پنجـم  پایـگاه  کارآگاهـان 
بررسـی‌های میدانـی اطالع پیـدا کردنـد کـه تعـدادی از سـرقت‌ها در زمان 
پـارک خودروهـای بارکشـی در محوطـه پارکینـگ متعلـق بـه شـرکت‌های 
صاحـب محمولـه انجام شـده؛ بلافاصله تصاویـر مربوط به زمان سـرقت مورد 
بررسـی قـرار گرفـت و با جمع‌بندی اطلاعات بدسـت آمده مشـخص شـد که 
سـارقان بیشـتر سـرقت‌های خـود را در پیـک سـاعتی ۳ الی ۵ بامـداد انجام 
داده و در سـرقت‌های خـود نیـز از خودروهـای سـواری سـمند، پـژو ۴۰۵ و 

خـودرو وانـت پیـکان سـفید رنـگ اسـتفاده می‌کنند.
بـا توجـه بـه اطلاعات بدسـت آمـده در خصـوص محـدوده و زمان سـرقت‌ها 
و همچنیـن خودروهـای اسـتفاده شـده در سـرقت‌ها، هماهنگی‌هـای لازم 
بـه کلانتری‌هـای محـدوده جنـوب غـرب تهـران انجـام و اجرای گشـت‌های 
انتظامـی جهـت شناسـایی و دسـتگیری سـارقان در دسـتور کار قـرار گرفت.

سـاعت ۰۴:۰۰ صبـح ۲۴ اردیبهشـت مـاه مأمورین کلانتـری ۱۵۴ چیتگر در 
حیـن گشـت زنی در جاده مخصـوص و کنترل پارکینگ یکی از شـرکت‌های 
خودروسـازی مشـاهده کردنـد کـه چند نفـر بالای یـک کامیون پارک شـده 
در پارکینـگ رفتـه و بـه آرامـی در حـال انتقـال محمولـهٔ عقـب کامیـون به 
داخـل یـک پیـکان وانـت سـفید رنـگ هسـتند؛ بلافاصلـه مأمورین بـا توجه 
بـه آموزش‌هـای ارائـه شـده اقدام به شناسـایی سـارقین کرده و چهار سـارق 
حاضـر در محـل نیز با مشـاهده مأمورین با خـودرو وانت اقدام بـه فرارکردند.

بـا اقـدام سـارقان بـرای فـرار، عملیـات تعقیـب و گریـز در جـاده مخصـوص 
آغـاز و سـارقین در حالیکـه دو نفـر از سـارقین در عقب خودرو قرار داشـته و 
شـروع بـه پرتاب سـنگ و آهن به سـمت خودروی پلیس و دیگـر خودروهای 
عبـوری می‌کردنـد، بـه سـمت منطقه شـهریار – منطقه خـادم آبـاد متواری 
شـدند. با کشـف خودرو رها شـده متعلـق به سـارقین در خادم آباد شـهریار، 
کارآگاهـان پایـگاه پنجـم آگاهـی اقـدام بـه شناسـایی مالـک پیـکان وانـت 
سـارقین در منطقـه خلیـج کردنـد؛ مالک خودرو پیـکان وانـت ، صاحب یک 
نمایشـگاه خـودرو در منطقـه خلیـج بود کـه پس از حضـور در پایـگاه پنجم 
آگاهـی اعالم کرد که خـودرو پیکان وانـت را روز هفتم فروردین ماه امسـال، 
بـه صـورت قولنامـه‌ای و بـا شـرایط اقسـاطی بـه جوانـی افاغنـه به نـام عزیز 

فروخته اسـت.
کارآگاهـان پایـگاه پنجـم آگاهی با شناسـایی »عزیز. خ« )۳۵ سـاله( اقدام به 
شناسـایی مخفیـگاه وی در منطقـه خلیج کـرده و در تحقیقات پلیسـی، برابر 
پیـش بینـی قبلـی اطمینـان پیـدا کردنـد کـه او همزمـان با شـب تعقیب و 
گریـز بـا مأموریـن کلانتـری ۱۵۴ چیتگر و رها کـردن خودرو پیـکان وانتش 

متـواری شـده و هیچ‌کـس از وی اطالع ندارد.
در شـرایطی کـه »عزیـز. خ« بـه عنـوان یکـی از اعضـای گـروه سـارقین از 

از وی وجـود  مخفیگاهـش متـواری شـده و هیچگونـه اطلاعـات دیگـری 
نداشـت، اقدامـات ویـژه پلیسـی در دسـتور کار کارآگاهـان قـرار گرفـت و بـا 
اقدامات شـبانه‌روزی سـرانجام مخفیگاه وی در جنوب غرب تهران شناسـایی 

. شد
بـا وجـود شناسـایی دقیـق مخفیـگاه عزیـز و اطمینـان از حضـور وی در 
مخفیگاهـش، کارآگاهـان اقـدام بـه دسـتگیری او نکـرده و ایـن بـار تعقیـب 
و مراقبـت و کنتـرل نامحسـوس عزیـز در دسـتور کار تیم‌هـای تخصصـی 
پلیـس آگاهـی قـرار گرفـت تـا دیگـر اعضای 
گروه سـارقان حرفه‌ای محموله نیز شناسـایی 

ند. شو
سـرانجام با انجام اقدامات پلیسـی، کارآگاهان 
موفق به شناسـایی یکی از مجرمان سـابقه دار 
و حرفـه‌ای در زمینـه ارتـکاب جرایـم سـرقت 
مسـلحانه و سـرقت داخـل خـودرو بـا شـش 
فقـره سـابقه دسـتگیری بـه نـام کمـال ۳۷ 
سـاله بـه عنوان عضـو اصلی گـروه و همچنین 
بـرادرش بـه نـام امیـر ۴۰ سـاله با ۱۰ سـابقه 
دسـتگیری شـدند که بهمراه عزیز و چهار نفر 
دیگـر بـه نام‌های عبدالله ۴۰ سـاله، هوشـنگ 
و  سـاله  علـی ۴۴  افغانـی،  تبعـه  سـاله،   ۴۰
سـابقه دار پرویـز ۴۲ سـاله، سـابقه دار، اقـدام 
به تشـکیل گـروه هفت نفره سـارقین حرفه‌ای 

بودند. کـرده 
بـا شناسـایی مخفیـگاه تمامـی اعضـای گروه 
مناطـق  در  دار  سـابقه  و  حرفـه‌ای  سـارقین 
نصیرآبـاد، شـهریار و خلیـج، هماهنگی‌هـای 
لازم بـا دسـتگاه قضایـی انجام و کلیـه اعضای 
این گروه از سـارقین بسـیار حرفه‌ای و سـابقه 
در  و  دسـتگیر  همزمـان  عملیـات  در ۵  دار، 
همـان بازرسـی اولیـه از مخفیگاه‌هـای آنهـا 
مقادیـر متنابهـی از امـوال سـرقت شـده بـه 
شـیوه سـرقت محموله )برنـج، مواد شـوینده، 
پارچـه، روغـن نباتـی، مـواد غذایی، پیـچ و مهره، لـوازم یدکی خـودرو و …( 
کشـف و توقیـف شـد. کارآگاهـان پایـگاه پنجـم آگاهـی عالوه بـر کشـف و 
توقیـف مقادیـر متنابهـی از اموال مسـروقه به شـیوه سـرقت محمولـه، موفق 
بـه کشـف امـوال دیگـری همچون سـاعت، فـرش، گوشـی‌های تلفـن همراه، 
شـیرآلات و … شـدند کـه متهمیـن صراحتـاً به مسـروقه بودن آنهـا اعتراف 
و عنـوان داشـتند کـه در ده‌هـا فقـره سـرقت مغـازه در مناطق مختلف شـهر 
تهـران و همچنیـن شـهرهای حاشـیه‌ای تهـران اقدام به سـرقت آنهـا کردند.

سـرهنگ کارآگاه احمـد نجفـی، رئیـس پایـگاه پنجـم پلیـس آگاهـی تهران 
بـزرگ، بـا اشـاره بـه ارزش دو میلیـارد تومانـی اموال مسـروقهٔ بدسـت آمده 
از متهمـان در گفتگـو بـا خبرنـگار مهـر گفـت: "همزمـان با دسـتگیری این 
گـروه از سـارقین حرفـه‌ای، شـاهد کاهش چشـم گیری در وقوع سـرقت‌های 
محمولـه به‌ویـژه در مناطق جنوب‌غـرب تهران و همچنین سـرقت‌های مغازه 
در سـطح تهـران هسـتیم؛ لـذا برابـر هماهنگی‌هـای لازم بـا دسـتگاه و مقام 
محتـرم قضایـی، هـر هفـت متهم جهـت انجام تحقیقـات تکمیلـی در اختیار 
پایـگاه پنجـم آگاهـی تهـران بزرگ قـرار گرفتنـد و در حال حاضر شناسـایی 
محل‌هـای سـرقت در سـطح شـهر تهـران در دسـتور کار کارآگاهـان قـرار 

گرفته اسـت.

پاتک به محموله‌های کامیونی ، شگرد باند هفت نفره راهزنان پایتخت

گیلان امروز- یکی از بستگان ملی پوش فوتسال که در 
سانحه رانندگی باعث فوت یک سرباز نیروی انتظامی شده 
می‌گوید این بازیکن مست نبوده و در حال حاضر با قید 

وثیقه آزاد است.
پوش  ملی  برای  رانندگی  سانحه  خبر  ایسنا،  گزارش  به 
فوتسال بانوان و کشته شدن سرباز نیروی انتظامی در این 
سانحه در هفته‌ای که گذشت یکی از اخبار جنجالی منتشر 
شده در رسانه‌ها و همچنین فضای مجازی بود. خبری که 
از سوی یکی از شاهدان و همچنین خانواده مقتول نقل 
شد و در این بین، وجود ۴۳ درصد الکل در خون ملی‌پوش 

فوتسال بیش از همه جنجال‌ساز شده است.
یکی از بستگان این بازیکن بانوی فوتسال در گفت‌وگو با 

ایسنا، درباره این اتفاق توضیح داد.

ابتدا درباره حادثه‌ای که اتفاق افتاده توضیح دهید.
این  می‌شود.  مربوط  امسال  شعبان  نیمه  به  ماجرا  این 
اتوبان  در  که  بود  منزل  به  بازگشت  مسیر  در  بازیکن 
انتظامی  تصادف کرده است. متاسفانه یک سرباز نیروی 
در یک بریدگی جلوی او می‌پیچد و بعد از تصادف، فوت 

می‌کند.

او بعد از سانحه، در محل ماند؟
این دختر، یک جوان ۲۱ ساله است. شاید من هم با ۵۳ 
سال سن، نمی‌دانستم آن لحظه چه کار باید کنم. منزل 
او با محل سانحه پنجاه متر فاصله داشته است. بنابراین او 

به سمت منزل حرکت می‌کند و به نگهبان منزل می‌گوید 
که پنجاه متر پایین‌تر تصادف کرده است. نگهبان هم با 
در  اتفاقات  این  تمام  می‌گیرد.  تماس  پلیس  و  اورژانس 
گزارش‌های پلیس درج شده و آنها اعلام کردند که اگر 
نیاز به شهادت باشد، می‌آیند و این کار را انجام می دهند. 
شاید اگر یک آقا این کار را کرده بود، در صحنه نمی‌ماند 
و فرار می‌کرد کما اینکه از این اتفاقات زیاد افتاده و اکثر 
تصادف‌ها توسط آقایان انجام شده است. اما این دختر با 
وجود سن پایین و با اینکه ترسیده بود، باز هم فرار نکرد 

و کمک رسانی کرد.

در روزهای گذشته، شایعات و اخبار بسیاری در این 
باره منتشر شده است.

تمام اطلاعات منتشر شده از قول همسایه‌ها نوشته شده 
است. وقتی این موضوع رسانه‌ای شد و به صورت گسترده 
در مطبوعات به آن پرداختند، با آبروی یک جوان و آن هم 
یک دختر خانم بازی شد. چطور می‌خواهند آبروی رفته 
را جمع کنند؟ تمام روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها با او تماس 
گرفته‌اند. اگر اسمی از او در رسانه‌ای نیامده، پس چطور 
از همه خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها با او و حتی سرمربی تیم 
ملی تماس گرفته می‌شود؟ نمی‌دانم کسانی که نام این 
دختر را بر سر زبان‌ها انداختند، چطور با وجدان خود کنار 

خواهند آمد؟

سابقه  و  بوده  ملی  تیم  بازیکن  او  می‌شود،  گفته 

قهرمانی با ایران در آسیا را دارد.
او سه بار به تیم ملی دعوت شده اما تنها در بازی دوستانه 
بنابراین  است.  کرده  بازی  ایران  فوتسال  ملی  تیم  برای 
هیچ‌گاه عضو رسمی تیم ملی نبوده و تنها در لیگ برتر 

بازی کرده است.

او در حال حاضر در بازداشت به سر می‌برد؟
خیر؛ توانستیم به قید ضمانت، آزادش کنیم.

خانواده مقتول گفته‌اند ۴۳ درصد الکل در خون این 
بازیکن پیدا شده است.

و  آنها چنین حرفی زده‌اند، پس حتما صحت دارد  اگر 
باید باور کرد؟ اگر این موضوع واقعیت داشته باشد که 
مقصر  قدر  این  اگر  باشد.  زندان  در  باید  خدا  بنده  این 
بوده، پس چطور آزاد زندگی می‌کند؟ اگر کسی الکل در 
خونش باشد، قتل عمد به گردن اوست و نمی‌توانند به 
آزادش کنند. خودم حقوق خوانده‌ام و هر  قید ضمانت 
باشد،  داشته  حقوقی  مسائل  از  اندکی  اطلاع  که  کسی 
متناقض  واقعیت  با  شده،  منتشر  که  مطالبی  می‌داند 

است.

مراحل قانونی تا کجا پیشرفته است؟
وکیل خوبی برایش گرفته‌ایم و خیلی سفت و سخت دنبال 
کارهایش هستیم. نه تنها من بلکه همه کسانی که این 
ناراحتند  بسیار  افتاده  اتفاقات  از  می‌شناسند،  را  بازیکن 

اخلاق  با  العاده  فوق  بازیکن‌های  جزو  دختر،  این  چون 
ورزش ایران است. بعضی وقت‌ها آدم نمی‌تواند برای کسی 
می‌سوزد.  دلشان  همه  دختر،  این  برای  اما  بسوزاند  دل 
پیگیری  را  آن  خبر، صحت  انتشار  از  قبل  باید  رسانه‌ها 
می‌کردند تا ببینند خبر واقعی است یا نه. ورزشکارهای 
خانم همه جوره محروم شده‌اند. هیچ‌کس نمی داند این 
دختر زندگی‌اش از روزی که خبر منتشر شده،‌ نابود شده 
است. مادر و پدر او نیز در ایران زندگی نمی‌کنند و وقتی 

خبر را شنیدند سراسیمه به ایران آمدند.
»توضیح حقوقی: طبق ماده 714 قانون مجازات اسلامی، 
اثر  بر  رانندگی  تصادفات  از  ناشی  غیرعمدی  قتل 
بی‌احتیاطی، بی‌مبالاتی یا عدم رعایت نظامات دولتی یا 
عدم مهارت راننده مستوجب شش ماه تا سه سال حبس 
و نیز پرداخت دیه در صورت مطالبه از ناحیهٔ اولیای دم 
است. همچنین طبق ماده 718 همین قانون، اگر راننده 
در موقع وقوع جرم مست باشد به بیش از دو سوم حداکثر 
مجازات مذکور در این ماده محکوم خواهد شد و دادگاه 
می‌تواند علاوه بر این مجازات، مرتکب را برای مدت یک تا 
پنج سال از حق رانندگی محروم کند. از سوی دیگر، طبق 
بند »ب« ماده 10 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، 
در صورت اثبات حالت مستی راننده، ضمن صدور قبض 
مدت  به  گواهینامه  ضبط  و  تومانی  هزار   200 جریمه 
شش‌ماه توسط نیروی انتظامی، مرتکب جهت اقدام قانونی 
به مرجع صالح قضایی معرفی می‌شود. حسام‌الدین قاموس 

مقدم - کارشناس ارشد حقوق.«

ماجرای ملی‌پوش فوتسال که به قتل متهم شد

گیلان امروز- رئیس کلانتری ۱۵۸ کیانشهر از دستگیری دو سارق که برای 
سرقت از پوشش لباس رفتگری و لباس سربازی سوء استفاده می‌کردند، خبر 

داد.
سرگرد محمد حسین هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره گفت: در اجرای 
طرح امنیت محله محور و برخورد با سارقان و همچنین افزایش وقوعات سرقت 
لوازم و محتویات خودرو عوامل تخصصی کلانتری ۱۵۸ پایش های تخصصی 

خود برای شناسایی سارقان را آغاز کردند.

وی ادامه داد: مدتی بعد این افراد موفق به شناسایی افرادی شدند که در ابتدای 
صبح با سوء‌ استفاده از لباس مقدس سربازی یا لباس شبرنگی رفتگران اقدام 

به سرقت محتویات و لوازم خودروی شهروندان می‌کنند.
رئیس کلانتری ۱۵۸ کیانشهر با بیان اینکه با اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته 
مخفیگاه متهمان شناسایی شد، اظهارکرد: با هماهنگی صورت گرفته با معاون 
دادستان در اقدامی ضربتی دو متهم در مخفیگاه‌شان دستگیر و به کلانتری 

منتقل شدند.

لوازم  مقادیری  گفت:  متهمان  مخفیگاه  از  بازرسی  به  اشاره  با  هاشمی 
یک  لاستیک،  حلقه  سه  تومان،  میلیون  شش  ارزش  به  سرقتی  التحریر 
و  متهمان کشف  از   ... و  همراه  تلفن  گوشی  دستگاه  دو  پنل ضبط،  عدد 

ضبط شد.
به گفته وی، با توجه به کشف البسه خدمت سربازی و لباس شبرنگی رفتگری 
از متهمان و لزوم بررسی دقیق‌تر، پرونده اولیه تشکیل و متهمان برای بررسی 

تخصصی تحویل پایگاه ششم پلیس آگاهی فاتب شدند.

سرقت با لباس سربازی و رفتگری


